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5
Sovrum  

6
Badrum  

694m²
Planlösning  

3.000m²
Totalyta

Ref. PDA64780

2 800 000 € Hus/Villa - Till salu

Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Santa Cristina, Costa Brava

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se Avinguda Castell d'Aro 42, Girona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:platjadaro@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Fantastisk modern villa med uppvärmd pool, exklusivt spa,
gym, professionell tennisbana och stora trädgårdar till salu
i en oslagbar naturlig miljö på Costa Brava.

Lucas Fox presenterar denna extraordinära och lyxiga moderna villa i en helt

privat enklav, omgiven av natur och med utmärkta faciliteter på Costa Brava, i

Santa Cristina d'Aro.

Huset ligger på en stor, helt anlagd tomt. Det utmärker sig för sin moderna

arkitektoniska design, rymliga utomhusområden och exceptionella

kvalitetsfinish. Dess orientering och höga läge möjliggör rikligt med naturligt

ljus hela dagen och fullständig avskildhet från angränsande fastigheter.

Utanför har villan en spektakulär, stor, uppvärmd privat pool, utrustad med ett

teleskopiskt lock som möjliggör användning året runt. Terrassområdet runt

poolen erbjuder flera avkopplings- och solbadområden, perfekt för att njuta

av medelhavsklimatet. Fastigheten inkluderar också en imponerande

tennisbana av professionell kvalitet, i perfekt skick, omgiven av natur, perfekt

för både krävande spelare och de som helt enkelt vill utöva sin sport hemma i

fullständig komfort.

Villans interiör är designad med material av högsta kvalitet och avancerad

teknik. Utrymmena är rymliga och ljusa, med stora sovrum, varav flera har eget

badrum och fri utsikt över omgivningarna. Vardagsrummet öppnar sig mot

terrassen genom stora fönster.

Villan har också en sofistikerad hälsoavdelning utrustad med ett komplett spa,

inklusive hamam, bastu, torrbastu, fullt utrustat gym och massagerum.

Fastigheten ståtar med utmärkta funktioner: ett integrerat

klimatkontrollsystem, solpaneler för energieffektivitet, högpresterande

snickerier, golv av högsta kvalitet och toppmoderna säkerhetssystem, bland

andra detaljer.

Sammantaget representerar denna villa ett lyxigt hem, designat för dem som

söker avskildhet, komfort, professionella sportanläggningar och oklanderlig

modern design. Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/pda64780

Utsikt över bergen,  Uppvärmd pool,

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Tennisbana,  Spa,  Jacuzzi,  Gym,

Garagem,  Hiss,  ,  Walk-in closet,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Tvättstuga,

Solpaneler,  Öppet kök,  Öppen spis,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Inbyggda garderober,  Förråd,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Domotiskt system,

Chill out plats

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

320

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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